Склад учасників навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки до чемпіонату Європи національної збірної команди 
України з баскетболу (молодіжна збірна, Ц-20, жінки) у кількості 18 осіб 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 318850 (триста вісімнадцять тисяч вісімсот п'ятдесят) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 6984 (шість тисяч дев'ятсот вісімдесят чотири) 
євро 00 євроцентів. 

4. Відрядити з 17 по 22 червня 2024 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(молодіжна збірна, 11-20, жінки) в кількості: 

12 осіб за маршрутом: м. Клуж-Напока (Румунія) - м.

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 312000,00 (триста дванадцять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 5184,00 (п'ять тисяч сто вісімдесят чотири) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою Жержеруновій Наталії 
Олександрівні, визначеною матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1800,00 (одна тисяча вісімсот) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою/перерахувати на корпоративний картковий 
рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової 
Наталії Олександрівни, яка визначена матеріально та фінансово 
відповідальною особою.

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департамент)' фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "03" червня 2024 р. №205 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 6984 (шість 
тисяч дев'ятсот вісімдесят 
чотиріи^їїро 

Назва заходу 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 205/1 

Навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовка до чемпіонату Європи (молодіжна збірна, 
11-20, жінки) 

М і с ц е проведення 
Час проведення з а х о д у 

м.Кандава (Латвія)